

Statutární město Ostrava městský obvod Ostrava-Jih			30
AGENDOVÉ ČÍSLO			
			OŠK
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

Veřejná zakázka č.:
Identifikátor zakázky č.:

VZ 65.24
P24V00000607

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100

dále jen „objednatel“

a

PAPAYA stavební s.r.o.

Hradní 27/37, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
zastoupená Petrem Žákem, jednatelem

IČO: 08502714
DIČ: CZ08502714
Peněžní ústav: UniCredit Bank

Č. účtu: 1217894003/2700
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 79740.

dále jen „zhotovitel“

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

Obsah dodatku č. 1

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava - Jih č. 3814/RMOB-JIH/2226/71 ze dne 13.03.2025 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0001/2025/OŠK ze dne 10.01.2025. (dále jako „SoD“).

čl. II.

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. S ohledem na výše uvedené se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Oprava přípojky NN k objektu školní kuchyně při ZŠ A. Kučery 20, Ostrava - Hrabůvka	Cena bez DPH [Kč]			DPH% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			884 846,52	185 817,77	1 070 664,29
Dodatek č. 1	-62 021,00	44 520,91	-17 500,09	-3 675,02	-21 175,11
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			867 346,43	182 142,75	1 049 489,18

3. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

Za objednatele

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Bc. Martin Bednář, MBA
starosta

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Petr Žák
jednatel

Kód:

Stavba:

Oprava přípojky NN k objektu školní kuchyně při ZŠ A.Kučery 20

Místo:

Datum: 04.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Ostrava - městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

PAPAYA stavební s.r.o. PAPAYA stavební s.r.o.

ZMĚNA Č.1

UKONČENÍ PŘÍPOJKY NN V OBJEKTU ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

3 600,00 -50 100,00 0

ZMĚNA Č.2

PROTLAK POD CYKLOSTEZKOU

11 921,00 -11 921,00 0

ZMĚNA Č.3

BOURÁNÍ BETONOVÝCH PANELŮ

28 999,91 0,00 0

ZMĚNA Č.4

ZMĚNA Č.5

ZMĚNA Č.6

ZMĚNA Č.7

ZMĚNA Č.8

ZMĚNA Č.9

ZMĚNA Č.10

ZMĚNA Č.11

ZMĚNA Č.12

0

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Cena obsahuje dodávku a dopravu materiálu, osob a kompletní montáž.									
Uvedené ceny bez DPH									
Oddíl A									
PŘÍPOJKA NN - VENKOVNÍ ROZVOD									
Cena celkem za oddíl A									
A.023	N	N	Zapojení uzemnění, ukončení	ks	300,-	150,-	150,-	2,0	600,-
A.025	N	N	Rozvodnice plastová SR 302, vč. montáže, zapravení a obložek pro montáž do zateplení s třídou reakce na oheň jinou než A1	ks	20 000,-	15 000,-	5 000,-	1,0	20 000,-
A.026	N	N	Rozvodnice plastová SPD, atyp pro přepětovou ochranu, vč. vnitřní výzbroje, vč. montáže, zapravení a obložek pro montáž do zateplení s třídou reakce na oheň jinou než A1	ks	8 000,-	5 000,-	3 000,-	1,0	8 000,-
A.027	N	N	Pojistka nožová, vel.2, 250AgG, sada 3ks	ks	1 200,-	900,-	300,-	2,0	2 400,-
A.028	N	N	Pojistka nožová, vel.2, 200AgG, sada 3ks	ks	1 100,-	800,-	300,-	2,0	2 200,-
A.029	N	N	Pojistka nožová, vel.2, 80AgG, sada 3ks	ks	900,-	600,-	300,-	1,0	900,-
A.030	N	N	Demontáž a likvidace stávajícího rozvaděče na fasádě objektu kuchyně	ks	1 500,-	1 500,-	1 500,-	2,0	3 000,-
A.031	N	N	Demontáž stávajícího kabelu v místech odkrytí	kmpl.	4 000,-	4 000,-	4 000,-	1,0	4 000,-
A.033	N	N	Montáž, zapojení, ukončení vodičů, odzkoušení a uvedení do provozu	hod.	450,-	450,-	450,-	8,0	3 600,-
A.036	N	N	Revize	hod.	450,-	450,-	450,-	12,0	5 400,-
Celkem za všechny oddíly									50 100,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Cena obsahuje dopravu a dopravu materiálu, osob a kompletní montáž.									
Uvedené ceny bez DPH									
Oddíl: A			PŘÍPOJKA NN - VENKOVNÍ ROZVOD						
			Cena celkem za oddíl A						3 600,-
A.036	N	N	Proměření izolačních stavů vč. protokolu	hod.	450,-		450,-	8,0	3 600,-
Celkem za všechny oddíly									3 600,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Cena obsahuje dodávku a dopravu materiálu, osob a kompletní montáž.									
Uvedené ceny bez DPH									
Oddíl A									
PŘÍPOJKA NN - VENKOVNÍ ROZVOD									
Cena celkem za oddíl A									
A.001	N	N	Výkop kabelové rýhy, ručně, zem.tř. 3-4	m3	250,-		250,-	2,4	600,-
A.002	N	N	Zához kabelové rýhy, ručně, zem. tř. 3-4	m3	200,-		200,-	2,4	480,-
A.003	N	N	Naložení výkopku na dopravní prostředek	t	50,-		50,-	3,8	192,-
A.004	N	N	Odvoz a uložení výkopku na deponii do 20km	t	250,-		250,-	3,8	960,-
A.005	N	N	Zásyp dováženým materiálem, drcený kámen	m3	800,-	600,-	200,-	0,9	720,-
A.006	N	N	Kabelové lože pískové fr. 0-4	m3	800,-	600,-	200,-	0,9	720,-
A.007	N	N	Hutnění záspy po vrstvách 20cm	m3	110,-		110,-	0,9	99,-
A.008	N	N	Demontáž asfaltového povrchu, odvoz, likvidace	m2	200,-		200,-	4,0	800,-
A.009	N	N	Žřízení asfaltového povrchu, chodník, cyklostezka	m2	1 200,-	900,-	300,-	4,0	4 800,-
A.010	N	N	Zařezání, zalití spár	m	150,-	100,-	50,-	10,0	1 500,-
A.011	N	N	Demontáž, opětovná montáž obrubníku, chodník, 30% nový	m	350,-	100,-	250,-	3,0	1 050,-
Celkem za všechny oddíly									11 921,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Cena obsahuje dopravu a dopravu materiálu, osob a kompletní montáž.									
Uvedené ceny bez DPH									
Oddíl: A									
PŘÍPOJKA NN - VENKOVNÍ ROZVOD									
Cena celkem za oddíl A									
		141 70-							11 921,-
1	N	0104.R0		m	1 192,-		1 192,-	10,0	11 921,-
0 Profak nřřzený z trub D 155 mm v hor.1 - 4									
Celkem za všechny oddíly									
11 921,-									

Položkový rozpočet

S:	W46-2023	ZŠ A. Kučery v Ostravě Hrabůvce
O:	01	Oprava přípojky NN školní kuchyně
R:	1	ZMĚNA Č.3 - VCP - BOURÁNÍ BETONOVÝCH PANELŮ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 453,03	
1	120 90-1123.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	1,42500	14 353,00	20 453,03	RTS -3,76
	panely ve výkopu	(2*0,8*0,15)*2		0,48000			
	žb základ v krčku	4,5*0,6*0,35		0,94500			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 546,88	
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,56250	250,00	890,63	SOD
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,20000	50,00	3 560,00	SOD
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,56250	300,00	1 068,75	SOD
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,80000	50,00	890,00	SOD
19	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	3,56250	600,00	2 137,50	SOD
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.							
Celkem						28 999,91	

Poznámky uchazeče k zadání